Vitta

Vitta revinxit.
 Gazas sacer, n
 Dotale bellum
 Patria remotu
 Externa conse
 Sine criminis e
 Deelst patru
 Errasse thalam
 Remisse soles
 Et spes parent
 Semper rogav
 Tantum effici
 Quantum datur
 Dixi, timete?
 Ipsum timebis
 Ego te carere
 Bello carere
 Prestitum tui, d
 Hinc modo re
 Mars favus au
 Tam proprie
 Cum state fra
 Sceleris sub i
 Quam pene r
 Quam quod n
 Licer timore
 Videamus ja
 Quod pane vi
 Viteri labores
 Precor sorores
 Genas parent
 Erroris à le d
 Haust; nefand
 Averte, figua
 Fleste; ut rec
 Vestiti peracta
 Campos repli
 Armis carere
 Cadmea frang
 Voltare proce
 Fumare, cine
 Fratresque (fa
 In se ruetes,
 Et populus or
 Genitrixque v
 Quod ista nor
 Nunc Oedipi

THEBAIS.

69

Vitta revinxit, dona non auri & graves
 Gazas forer, non arva, non urbes dedit.
 Dotale bellum est, hostium es factus gener,
 Patria remor, hosties alieni laris,
 Externa consecutus, expulsus tuis,
 Sine crimine exul, ne quid è fatis tibi
 Deesset paternis, hoc quoque ex illis habes,
 Errasse thalamis, nate post multos mihi
 Remisse foles, nate sollicitæ merus
 Et spes parentis, cuius aspectum Deos
 Semper rogavi; cum tuus redditus miti
 Tantum esset erepturus adventu tuo.
 Quantum daturus; quando pro te desibam,
 Dixi, timere? dixit irridens Deus,
 Ipsi timebis, nempe, nisi bellum forer,
 Ego te carerem: nempe, si tu non fores,
 Bello carerem, triste conspectus datur
 Pretium tui, durumque: sed matri placet.
 Hinc modo recedant arma, dum nullum nefas
 Mars saevus audet, hoc quoque est magnum nefas,
 Tam prope fuisset, stupeo & exsanguis tremo,
 Cum stare fratres hinc & hinc video duos
 Sceleris sub iectu: membra quassantur metu,
 Quam pæne mater majus adspexi nefas,
 Quam quod miser videre non potuit pater!
 Licet timore facinorū tanti vacem,
 Videamus jam oīl tale, sum infelix tamen,
 Quod pæne vidi, per decem mensium graves
 Vteri labores, perque pietate inclitas
 Precor forores, & per irati sibi
 Genas parentis; scelere quas nullo nocens,
 Erroris à se dira supplicia exigens,
 Haufit; nefandas incenibus patriis faces
 Averte, signa bellici terro agminis
 Fleste; ut recedas, magna pars sceleris tamen
 Vestri peracta est, vidit hostili grege
 Campos repleri patria, fulgentes procul
 Armis catervas: vidit equitatu levī
 Cadmea frangi prata, & excelsos rotis
 Volitare proceres, igne flagrantēs irabes
 Fumare, cineri quæ petunt nostras domos;
 Fratresque (facinus quod novum & Thebis fuit)
 In se ruentes, totus hoc exercitus
 Et populus omnis, & utraque hoc vidit foro,
 Genitrixque vidit: nam pater debet sibi,
 Quod ista non spectavit: occurrat tibi
 Nunc Oedipus: quo vindice, erroris quoque